
Pædagogmedhjælper til Blomsterhaven

Blomsterhaven søger en pædagogmedhjælper pr. 1. april 2026 med masser af energi på det
pædagogiske arbejde med alt, hvad det indebærer af leg i børnehøjde og samarbejde med kolleger
og forældre. Det drejer sig om en stilling i vuggestuen på 37 timer.
Om jobbet:
Du skal være en del af hele Blomsterhaven, med primær opgave i vuggestuen. Din primære
opgave bliver at understøtte den pædagogiske læring og udvikling i samarbejde med stuens og
aktivitetsgruppernes pædagoger samt generelt bidrage til at hverdagen fungerer. Derudover er der
et tæt samarbejde med forældrene, som du hver dag vil møde, når de afleverer og henter deres
børn.
Din profil:
Du kan lide at arbejde med børn og har lyst til at gøre hver dag til en god dag for alle vores børn.
Du skal kunne arbejde selvstændigt med børn i mindre grupper, ligesom jobbet også kræver, at du
er i stand til at se hvad der skal til, for at et hus med mange børn og kollegaer fungerer bedst,
oprydning og køkken tjans er også en del af opgaven. Vi ser gerne, at du har en nysgerrig tilgang til
både egen og kollegers praksis, og har lyst til at udvikle dig igennem sparring med dine kolleger.
Derfor skal du vælge os:
Vi er en personalegruppe, der vægter en høj grad af struktur og planlægning i hverdagen. Vi
videreudvikler og forfiner hele tiden vores pædagogiske tilgange og læringsmiljøer, og tror på, at
selv små justeringer i tilgange og praksis har stor betydning for den kvalitet, vi møder børn og
forældre med. Vi afsætter tid til planlægning og evaluering, som du vil være en del af. Vi holder
kontinuerlige stuemøder, planlægningsmøder og personalemøder. Vi vægter arbejdsmiljøet højt
ved at have et stort fokus på trivsel og arbejdsglæde i medarbejdergruppen gennem det daglige
pædagogiske arbejde med børn og forældre. Vi vægter også, at den enkelte medarbejder har
mulighed for en høj grad af indflydelse på det daglige pædagogiske arbejde.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: den 30. marts 2026 
 
Vi forventer, at afholde samtaler løbende i tiden frem mod den 30. marts 2026.

Om os
Du kan læse mere om Blomsterhaven og Lystrup-Elsted Dagtilbud på vores hjemmeside her
https://lystrupelsteddagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/blomsterhaven
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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